
 
Zamość, dnia 27 lutego 2023  r.

DZP 3320.30.22  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w ramach zadania nr 4, 6, 15, 33 i 34
oraz o unieważnieniu postępowania w ramach zadania nr  20 i 32 .

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ul.  Aleje  Jana  Pawła  II  10,  stosownie  do  art.  253  ust.  1  pkt.  1  i  ust.  2  ustawy z  dnia
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.,
dalej  „Pzp”),  informuje,  że  w ramach  prowadzonego  przez  Zamawiającego  postępowania
o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego
użytku jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

ZADANIE 4 Cewniki Trokar.

Vygon Polska Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6; 03-905 Warszawa.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została  oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Vygon Polska Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6; 03-905 Warszawa - kryterium „Cena”: ilość
uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt

Zarys  International  Group Sp.  z  o.o.  Sp.  k.  ul.  Pod  Borem 18;  41-808 Zabrze  -  oferta
odrzucona.

Beryl  Med.  Poland Sp.  z  o.o.  ul.  Łopuszańska  36,  bud.  14C;  02-220 Warszawa  -  oferta
odrzucona.

ZADANIE 6 Igły do pobierania leku cytostatycznego z ampułki z filtrem wewnętrznym.

Bialmed Sp. z o.o. ul. Płk. Leona Silickiego 1; Jagodne; 12-200 Pisz.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Płk. Leona Silickiego 1; Jagodne; 12-200 Pisz - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 60,00 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt



KD  Medical  Polska  Sp.  z  o.o.  ul.  legionów  192  B;  43-502  Czechowice-  Dziedzice  –
kryterium  „Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  59,15  pkt,  kryterium  „Wydłużony
termin  płatności”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  40,00  pkt;  łączna  ilość  uzyskanych
punktów – 99,15 pkt

Skamex  Sp.  z  o.o.  ul.  Częstochowska  38/52;  93-121  Łódź  – kryterium  „Cena”:  ilość
uzyskanych  punktów  –  58,98  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 98,98 pkt

J. Chodacki, A. Misztal Sp. Jawna ul. Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin – kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 46,53 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 86,53 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  44,15  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
84,15 pkt

LS Medical  Devices  Sp.  z  o.o.  ul.  Osada Ojców 17/U1; 04-211 Warszawa – kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  21,37  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
61,37 pkt

ZADANIE 15 Igły do pobierania leku cytostatycznego z ampułki.

Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55; 43-300 Bielsko-Biała.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została  oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Intergos  Sp.  z  o.o.  ul.  Legionów  55;  43-300  Bielsko-Biała  -  kryterium  „Cena”:  ilość
uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt

KD  Medical  Polska  Sp.  z  o.o.  ul.  legionów  192  B;  43-502  Czechowice-  Dziedzice  –
kryterium  „Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  57,61  pkt,  kryterium  „Wydłużony
termin  płatności”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  40,00  pkt;  łączna  ilość  uzyskanych
punktów – 97,61 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Płk. Leona Silickiego 1; Jagodne; 12-200 Pisz - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 54,65 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 94,65 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  54,16  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
94,16 pkt



J. Chodacki, A. Misztal Sp. Jawna ul. Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin – kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 46,20 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 86,20 pkt

Zadanie 20 – Akcesoria do posiadanego przez szpital kostnego noża ultradźwiękowego –
postępowanie unieważnione.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Wolfmed  Sp.  z  o.o.  Sp.  k.  ul.  Władysława  Żeleńskiego  99;  31-353  Kraków  – oferta
odrzucona.

ZADANIE  32  Rękawice  diagnostyczne  nitrylowe  sterylne  dla  cytostatyków
– postępowanie unieważnione.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Skamex Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź – oferta odrzucona.

ZADANIE 33 Igły do pobierania leku cytostatycznego z ampułki.

Intergos Sp. z o.o. ul. Legionów 55; 43-300 Bielsko-Biała.

Uzasadnienie  wyboru: Oferta  Wykonawcy została  oceniona  jako oferta  najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Intergos  Sp.  z  o.o.  ul.  Legionów  55;  43-300  Bielsko-Biała  -  kryterium  „Cena”:  ilość
uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”:  ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt

KD  Medical  Polska  Sp.  z  o.o.  ul.  legionów  192  B;  43-502  Czechowice-  Dziedzice  –
kryterium  „Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  57,75  pkt,  kryterium  „Wydłużony
termin  płatności”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  40,00  pkt;  łączna  ilość  uzyskanych
punktów – 97,75 pkt

Bialmed Sp. z o.o. ul. Płk. Leona Silickiego 1; Jagodne; 12-200 Pisz  - kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 54,65 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 94,65 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  54,16  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
94,16 pkt

J. Chodacki, A. Misztal Sp. Jawna ul. Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin – kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 46,20 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 86,20 pkt



ZADANIE 34 Igły z filtrem

KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. legionów 192 B; 43-502 Czechowice- Dziedzice.

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy została  oceniona jako oferta najkorzystniejsza
tj.  zdobyła  największą  liczbę  punktów  łącznie  w  kryterium  „Cena”  o  znaczeniu  60%
i  kryterium  „Wydłużony  termin  płatności”  o  znaczeniu  40%.  Wykonawca  nie  podlega
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

KD  Medical  Polska  Sp.  z  o.o.  ul.  legionów  192  B;  43-502  Czechowice-  Dziedzice  –
kryterium  „Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  60,00  pkt,  kryterium  „Wydłużony
termin  płatności”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  40,00  pkt;  łączna  ilość  uzyskanych
punktów – 100,00 pkt

J. Chodacki, A. Misztal Sp. Jawna ul. Przemysłowa 4A; 59-300 Lubin – kryterium „Cena”:
ilość uzyskanych punktów – 47,07 pkt, kryterium „Wydłużony termin płatności”: ilość
uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów – 87,07 pkt

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  - kryterium
„Cena”:  ilość  uzyskanych  punktów  –  44,66  pkt,  kryterium  „Wydłużony  termin
płatności”: ilość uzyskanych punktów – 40,00 pkt; łączna ilość uzyskanych punktów –
84,66 pkt

Zamawiający działając na podstawie art.  260 ust.  1 i ust.  2 ustawy Pzp informuje,
że na mocy art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w ramach zadania  20 i 32
z uwagi na fakt, że w tych zadaniach wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

Podstawą prawną unieważnienia     postępowania w ramach     zadania nr 20 i 32 jest art. 255
pkt  2)  ustawy  Pzp,  który  stanowi,  że  Zamawiający  unieważnia  postępowanie
o  udzielenie  zamówienia,  jeżeli  wszystkie  złożone  wnioski  o  dopuszczenie  do  udziału
w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.

Adam Fimiarz
/-/

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
    


